
Clasificaciones Bikejoring
Garaña de Pría, 10 de diciembre de 2017

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE MUSHING

COPA DE ASTURIAS DE MUSHING

LIGA NORTE

CATEGORIA General

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Perro Disciplina Federación Salida Bike Neto Bike Total Time

1 31 REVENTA CLEMENTE DAVID SURFINGPETS SHELLY BIKEJORING MASC. MADRILEÑA 00:28:00 00:07:59 00:35:59.970

2 27 GOMEZ CABRAL ALEJANDRO CLUB ALEJANDRO GOMEZ - PURINA MASSAI BIKEJORING MASC. GALLEGA 00:24:00 00:08:33 00:32:33.276

3 15 HERNÁNDEZ ALFONSO PAULA CLUB ALEJANDRO GOMEZ - PURINA RAZEL BIKEJORING FEM. GALLEGA 00:12:00 00:09:08 00:21:08.009

4 22 ZUBIAURRE EDORTA AMAROK PINTXO BIKEJORING MASC. 00:19:00 00:09:18 00:28:18.127

5 29 GALGUERA VILLA DAVID GALGADAS CANICROSS ASTURIES POSTA BIKEJORING MASC. ASTURIANA 00:25:59 00:09:30 00:35:30.832

6 13 ÁLVAREZ TORRES SANDRA CLUB TRICANTINO DE MUSHING PI BIKEJORING FEM. MADRILEÑA 00:10:00 00:10:06 00:20:06.086

7 26 COUCE CALVO RAMIRO LOBOS DE NARAÍO BUBA BIKEJORING MASC. GALLEGA 00:23:00 00:10:26 00:33:26.943

8 28 RINCON BLANCO MARCOS MUSHING ATLETISMO ARROYO YUKA BIKEJORING MASC. 00:25:00 00:10:34 00:35:34.270

9 20 DIEZ GONZALEZ JOSE MARIA MUSHING MONTAÑA ORIENTAL LEONESA ODA BIKEJORING MASC. 00:17:00 00:11:30 00:28:30.473

10 19 PEREZ GARCIA MARCO ANTONIO ATLETAS CANINOS CHAC BIKEJORING MASC. GALLEGA 00:15:59 00:11:51 00:27:51.648

11 11 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ MANUEL CLUB MUSHING LEÓN ULLER BIKEJORING NORDICO 00:03:00 00:12:33 00:15:33.230

12 18 BLANCO TOME ANGEL ATLETAS CANINOS MEIGA BIKEJORING MASC. GALLEGA 00:15:00 00:12:38 00:27:38.369

13 12 ALVAREZ REBAQUE SONIA GALGADAS CANICROSS ASTURIES ALAI BIKEJORING NORDICO ASTURIANA 00:04:00 00:13:19 00:17:19.444

14 17 ROBLES FERNANDEZ NOHELIA MUSHING ASTUR TORRECERREDO SELLA BIKEJORING FEM. ASTURIANA 00:14:00 00:13:32 00:27:32.987

15 9 GARCIA SANCHEZ JOSE MANUEL GALGADAS CANICROSS ASTURIES AMETSI BIKEJORING NORDICO ASTURIANA 00:01:00 00:13:41 00:14:41.200

16 8 NAVIA ZAFRA IVÁN GALGADAS CANICROSS ASTURIES ETHAN BIKEJORING NORDICO ASTURIANA 00:00:00 00:14:34 00:14:34.263

17 14 DEL VALLE CEÑAL ANA MUSHING ASTUR TORRECERREDO RINGO BIKEJORING FEM. 00:11:00 00:14:54 00:25:54.198

18 16 TASCON CELADILLA VIRGINIA CLUB MUSHING LEON SIRA BIKEJORING FEM. CASTILLA Y LEÓN 00:12:59 00:15:16 00:28:16.042

19 10 DÍAZ CIFUENTES ALEXIA INDEPENDIENTE AMALIA BIKEJORING NORDICO 00:02:00 00:15:38 00:17:38.335

20 30 SÁNCHEZ OLIVÉ MARC CLUB MUSHING LEON THOR BIKEJORING MASC. CASTILLA Y LEÓN 00:27:00 00:15:57 00:42:57.025

21 24 MARTIS HERMO IVAN ATLETAS CANINOS MILKA BIKEJORING MASC. GALLEGA 00:21:00 00:19:06 00:40:06.687

22 32 GONZÁLEZ MIGUÉLEZ IVÁN CLUB MUSHING LEON BALTO BIKEJORING MASC. 00:28:59 00:19:09 00:48:09.319

23 23 ESCRIBANO GUERRA SERGIO MUSHING ASTUR TORRECERREDO TAURIEL BIKEJORING MASC. ASTURIANA 00:20:00 00:20:04 00:40:04.552

24 25 LAIÑO VIDAL CARLOS ATLETAS CANINOS ODIE BIKEJORING MASC. GALLEGA 00:22:00 00:21:09 00:43:09.099

CATEGORIA BIKEJORING NORDICO

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Perro Disciplina Federación Salida Bike Neto Bike Total Time

11 11 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ MANUEL CLUB MUSHING LEÓN ULLER BIKEJORING NORDICO 00:03:00 00:12:33 00:15:33.230

13 12 ALVAREZ REBAQUE SONIA GALGADAS CANICROSS ASTURIES ALAI BIKEJORING NORDICO ASTURIANA 00:04:00 00:13:19 00:17:19.444

15 9 GARCIA SANCHEZ JOSE MANUEL GALGADAS CANICROSS ASTURIES AMETSI BIKEJORING NORDICO ASTURIANA 00:01:00 00:13:41 00:14:41.200

16 8 NAVIA ZAFRA IVÁN GALGADAS CANICROSS ASTURIES ETHAN BIKEJORING NORDICO ASTURIANA 00:00:00 00:14:34 00:14:34.263

19 10 DÍAZ CIFUENTES ALEXIA INDEPENDIENTE AMALIA BIKEJORING NORDICO 00:02:00 00:15:38 00:17:38.335

CATEGORIA BIKEJORING FEM.

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Perro Disciplina Federación Salida Bike Neto Bike Total Time

3 15 HERNÁNDEZ ALFONSO PAULA CLUB ALEJANDRO GOMEZ - PURINA RAZEL BIKEJORING FEM. GALLEGA 00:12:00 00:09:08 00:21:08.009

6 13 ÁLVAREZ TORRES SANDRA CLUB TRICANTINO DE MUSHING PI BIKEJORING FEM. MADRILEÑA 00:10:00 00:10:06 00:20:06.086

14 17 ROBLES FERNANDEZ NOHELIA MUSHING ASTUR TORRECERREDO SELLA BIKEJORING FEM. ASTURIANA 00:14:00 00:13:32 00:27:32.987

17 14 DEL VALLE CEÑAL ANA MUSHING ASTUR TORRECERREDO RINGO BIKEJORING FEM. 00:11:00 00:14:54 00:25:54.198

18 16 TASCON CELADILLA VIRGINIA CLUB MUSHING LEON SIRA BIKEJORING FEM. CASTILLA Y LEÓN 00:12:59 00:15:16 00:28:16.042
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Clasificaciones Bikejoring
Garaña de Pría, 10 de diciembre de 2017

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE MUSHING

COPA DE ASTURIAS DE MUSHING

LIGA NORTE

CATEGORIA BIKEJORING MASC.

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Perro Disciplina Federación Salida Bike Neto Bike Total Time

1 31 REVENTA CLEMENTE DAVID SURFINGPETS SHELLY BIKEJORING MASC. MADRILEÑA 00:28:00 00:07:59 00:35:59.970

2 27 GOMEZ CABRAL ALEJANDRO CLUB ALEJANDRO GOMEZ - PURINA MASSAI BIKEJORING MASC. GALLEGA 00:24:00 00:08:33 00:32:33.276

4 22 ZUBIAURRE EDORTA AMAROK PINTXO BIKEJORING MASC. 00:19:00 00:09:18 00:28:18.127

5 29 GALGUERA VILLA DAVID GALGADAS CANICROSS ASTURIES POSTA BIKEJORING MASC. ASTURIANA 00:25:59 00:09:30 00:35:30.832

7 26 COUCE CALVO RAMIRO LOBOS DE NARAÍO BUBA BIKEJORING MASC. GALLEGA 00:23:00 00:10:26 00:33:26.943

8 28 RINCON BLANCO MARCOS MUSHING ATLETISMO ARROYO YUKA BIKEJORING MASC. 00:25:00 00:10:34 00:35:34.270

9 20 DIEZ GONZALEZ JOSE MARIA MUSHING MONTAÑA ORIENTAL LEONESA ODA BIKEJORING MASC. 00:17:00 00:11:30 00:28:30.473

10 19 PEREZ GARCIA MARCO ANTONIO ATLETAS CANINOS CHAC BIKEJORING MASC. GALLEGA 00:15:59 00:11:51 00:27:51.648

12 18 BLANCO TOME ANGEL ATLETAS CANINOS MEIGA BIKEJORING MASC. GALLEGA 00:15:00 00:12:38 00:27:38.369

20 30 SÁNCHEZ OLIVÉ MARC CLUB MUSHING LEON THOR BIKEJORING MASC. CASTILLA Y LEÓN 00:27:00 00:15:57 00:42:57.025

21 24 MARTIS HERMO IVAN ATLETAS CANINOS MILKA BIKEJORING MASC. GALLEGA 00:21:00 00:19:06 00:40:06.687

22 32 GONZÁLEZ MIGUÉLEZ IVÁN CLUB MUSHING LEON BALTO BIKEJORING MASC. 00:28:59 00:19:09 00:48:09.319

23 23 ESCRIBANO GUERRA SERGIO MUSHING ASTUR TORRECERREDO TAURIEL BIKEJORING MASC. ASTURIANA 00:20:00 00:20:04 00:40:04.552

24 25 LAIÑO VIDAL CARLOS ATLETAS CANINOS ODIE BIKEJORING MASC. GALLEGA 00:22:00 00:21:09 00:43:09.099

CAMPEONATO DE ASTURIAS

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Perro Disciplina Federación Salida Bike Neto Bike Total Time

5 29 GALGUERA VILLA DAVID GALGADAS CANICROSS ASTURIES POSTA BIKEJORING MASC. ASTURIANA 00:25:59 00:09:30 00:35:30.832

13 12 ALVAREZ REBAQUE SONIA GALGADAS CANICROSS ASTURIES ALAI BIKEJORING NORDICO ASTURIANA 00:04:00 00:13:19 00:17:19.444

14 17 ROBLES FERNANDEZ NOHELIA MUSHING ASTUR TORRECERREDO SELLA BIKEJORING FEM. ASTURIANA 00:14:00 00:13:32 00:27:32.987

15 9 GARCIA SANCHEZ JOSE MANUEL GALGADAS CANICROSS ASTURIES AMETSI BIKEJORING NORDICO ASTURIANA 00:01:00 00:13:41 00:14:41.200

16 8 NAVIA ZAFRA IVÁN GALGADAS CANICROSS ASTURIES ETHAN BIKEJORING NORDICO ASTURIANA 00:00:00 00:14:34 00:14:34.263

23 23 ESCRIBANO GUERRA SERGIO MUSHING ASTUR TORRECERREDO TAURIEL BIKEJORING MASC. ASTURIANA 00:20:00 00:20:04 00:40:04.552
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Clasificaciones Canicross
Garaña de Pría, 10 de diciembre de 2017

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE MUSHING

COPA DE ASTURIAS DE MUSHING

LIGA NORTE

CATEGORIA General

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Categoría Perro Federación Salida CaniNeto Cani Total Time

1 58 FERNANDEZ LARIA CRISTOPHER GALGADAS CANICROSS ASTURIES SENIOR MASC. BRAKI ASTURIANA 00:12:30 00:10:39 00:23:09.361

2 46 HIERRO PEÑA IVÁN CLUB ALEJANDRO GOMEZ - PURINA SENIOR MASC. A GALLEGA 00:11:30 00:10:44 00:22:14.003

3 67 FERRERA MAÑAS ALBERTO MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR MASC. DEXTER ASTURIANA 00:17:00 00:10:55 00:27:55.869

4 60 ORTIGOSO CANO JUAN JOSÉ AMPA SENIOR MASC. KENYA ASTURIANA 00:13:30 00:11:18 00:24:48.052

5 70 GOMEZ CABRAL ALEJANDRO CLUB ALEJANDRO GOMEZ - PURINA VETERANO MASC. OPTIMUS GALLEGA 00:18:30 00:11:20 00:29:50.512

6 55 OLMO BELLO OSCAR MUSHING ATLETISMO ARROYO VETERANO MASC. EDER CASTILLA Y LEÓN 00:11:00 00:11:42 00:22:42.148

7 76 INSAUSTI BLANCO MIGUEL CANGAS DE ONIS ATLETISMO VETERANO MASC. DEXTER 00:21:30 00:12:20 00:33:50.930

8 72 MARTINEZ MIGUELEZ MANUEL JESUS MUSHING ATLETISMO ARROYO VETERANO MASC. KOBE 00:19:30 00:13:00 00:32:30.250

9 65 VELAZQUEZ HERGUEDAS NOÉ SOLORUNNERS BURGOS EVOLUCION VETERANO MASC. LOLO CASTILLA Y LEÓN 00:16:00 00:13:14 00:29:14.572

10 66 FERNANDEZ COLLADO ANDRES INDEPENDIENTE SENIOR MASC. HRISTO 00:16:30 00:13:21 00:29:51.210

11 75 LORENZO VEGAS LUIS GIRALDA SPORT SENIOR MASC. CARL 00:21:00 00:13:28 00:34:28.844

12 74 LOBATO  VERDE CARLOS MIGUEL CLUB MUSHING LEÓN VETERANO MASC. SELA 00:20:30 00:13:29 00:33:59.875

13 61 SALDAÑA MARCOS MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR MASC. BACO 00:14:00 00:13:31 00:27:31.486

14 45 ROBLES FERNANDEZ NOHELIA MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR FEM. JARA ASTURIANA 00:06:00 00:13:33 00:19:33.763

15 48 GARCIA ARES MANUEL ANGEL AMPA SENIOR MASC. LLOBI ASTURIANA 00:07:30 00:13:37 00:21:07.332

16 57 ESCRIBANO GUERRA SERGIO MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR MASC. ZELDA ASTURIANA 00:12:00 00:13:42 00:25:42.869

17 34 RUIZ NOEMI MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR FEM. DRACO ASTURIANA 00:00:30 00:13:57 00:14:27.311

18 69 CABIELLES FERNÁNDEZ JUAN JOSÉ GALGADAS CANICROSS ASTURIES SENIOR MASC. TCHITÉ ASTURIANA 00:18:00 00:14:12 00:32:12.229

19 33 RODRIGUEZ NUÑEZ MIREIA MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR FEM. KYRA ASTURIANA 00:00:00 00:14:22 00:14:22.858

20 63 FERRERA MAÑAS ENRIQUE INDEPENDIENTE SENIOR MASC. TOSKO 00:15:00 00:14:27 00:29:27.903

21 59 CRIADO FERNANDEZ FRANCISCO MUSHING MONTAÑA ORIENTAL DE LEONVETERANO MASC. FAISA 00:13:00 00:14:29 00:27:29.303

22 42 NAVARRO IGLESIAS AINARA AMAROK SENIOR FEM. HAIKA 00:04:30 00:14:31 00:19:01.249

23 51 SAINZ LOPEZ MANUEL CLUB CORRER ASTURIAS VETERANO MASC. OLY 00:09:00 00:14:57 00:23:57.868

24 56 HERNÁNDEZ ALFONSO PAULA CLUB ALEJANDRO GOMEZ - PURINA SENIOR FEM. BLUR GALLEGA 00:06:30 00:15:03 00:21:33.805

25 68 BLANCO TOME ANGEL ATLETAS CANINOS SENIOR MASC. TROULA GALLEGA 00:17:30 00:15:07 00:32:37.167

26 41 FERREIRO OREONA MARIA FRANCISCA LOBOS DE NARAÍO SENIOR FEM. PEPA GALLEGA 00:04:00 00:15:10 00:19:10.921

27 52 SARO GUTIERREZ LUIS MUSHING ASTUR TORRECERREDO VETERANO MASC. MARLON 00:09:30 00:15:42 00:25:12.269

28 54 SUAREZ GARCIA DIEGO INDEPENDIENTE SENIOR MASC. HUSKY 00:10:30 00:15:45 00:26:15.697

29 71 GARCÍA GONZÁLEZ DIEGO MUSHING ATLETISMO ARROYO SENIOR MASC. ENZO 00:19:00 00:15:51 00:34:51.719

30 40 CILLERO GARCÍA MELANIA GALGADAS CANICROSS ASTURIES SENIOR FEM. MAX 00:03:30 00:16:01 00:19:31.398

31 50 RUIZ YAGUE MARIO MUSHING ATLETISMO ARROYO SENIOR MASC. ARES CASTILLA Y LEÓN 00:08:30 00:16:10 00:24:40.367

32 53 RODRÍGUEZ RUIZ MARCOS INDEPENDIENTE SENIOR MASC. KAYLA 00:10:00 00:16:11 00:26:11.835

33 73 GARCIA DIAZ MANUEL INDEPENDIENTE SENIOR MASC. TAKARA 00:20:00 00:16:50 00:36:50.344

34 77 NICOLÁS GARCÍA DAVID INDEPENDIENTE SENIOR MASC. BAMBA 00:22:00 00:17:01 00:39:01.783

35 64 MARTÍN ANTÓN ÁLVARO GALGADAS CANICROSS ASTURIES VETERANO MASC. SIVA 00:15:30 00:17:42 00:33:12.401

36 38 TARRADELLAS IRENE MUSHING ATLETISMO ARROYO SENIOR FEM. LAYKA 00:02:30 00:18:24 00:20:54.596
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Clasificaciones Canicross
Garaña de Pría, 10 de diciembre de 2017

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE MUSHING

COPA DE ASTURIAS DE MUSHING

LIGA NORTE

37 47 OLMEDO ANDRÉS JUDITH MUSHING ATLETISMO ARROYO SENIOR FEM. THOR 00:07:00 00:18:42 00:25:42.516

38 37 FERNANDEZ RODRIGUEZ LAURA INDEPENDIENTE SENIOR FEM. SKY 00:02:00 00:19:37 00:21:37.513

39 35 GARCÍA PÉREZ AMPARO MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR FEM. GILDO 00:01:00 00:20:21 00:21:21.796

40 44 LLERANDI RODRIGUEZ ANA MARINA MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR FEM. NIKO 00:05:30 00:20:43 00:26:13.796

41 39 DIEZ JIMENEZ CHARI MUSHING ATLETISMO ARROYO SENIOR FEM. DIXON 00:03:00 00:21:00 00:24:00.477

42 43 CASADO ONECHA ARANCHA MUSHING ATLETISMO ARROYO SENIOR FEM. GRETA 00:05:00 00:21:53 00:26:53.470

43 36 CASTRO MORENO GARDENIA PILAR MUSHING ATLETISMO ARROYO SENIOR FEM. GOLFO 00:01:30 00:22:41 00:24:11.359

CATEGORIA SENIOR FEM.

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Categoría Perro Federación Salida CaniNeto Cani Total Time

1 45 ROBLES FERNANDEZ NOHELIA MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR FEM. JARA ASTURIANA 00:06:00 00:13:33 00:19:33.763

2 34 RUIZ NOEMI MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR FEM. DRACO ASTURIANA 00:00:30 00:13:57 00:14:27.311

3 33 RODRIGUEZ NUÑEZ MIREIA MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR FEM. KYRA ASTURIANA 00:00:00 00:14:22 00:14:22.858

4 42 NAVARRO IGLESIAS AINARA AMAROK SENIOR FEM. HAIKA 00:04:30 00:14:31 00:19:01.249

5 56 HERNÁNDEZ ALFONSO PAULA CLUB ALEJANDRO GOMEZ - PURINA SENIOR FEM. BLUR GALLEGA 00:06:30 00:15:03 00:21:33.805

6 41 FERREIRO OREONA MARIA FRANCISCA LOBOS DE NARAÍO SENIOR FEM. PEPA GALLEGA 00:04:00 00:15:10 00:19:10.921

7 40 CILLERO GARCÍA MELANIA GALGADAS CANICROSS ASTURIES SENIOR FEM. MAX 00:03:30 00:16:01 00:19:31.398

8 38 TARRADELLAS IRENE MUSHING ATLETISMO ARROYO SENIOR FEM. LAYKA 00:02:30 00:18:24 00:20:54.596

9 47 OLMEDO ANDRÉS JUDITH MUSHING ATLETISMO ARROYO SENIOR FEM. THOR 00:07:00 00:18:42 00:25:42.516

10 37 FERNANDEZ RODRIGUEZ LAURA INDEPENDIENTE SENIOR FEM. SKY 00:02:00 00:19:37 00:21:37.513

11 35 GARCÍA PÉREZ AMPARO MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR FEM. GILDO 00:01:00 00:20:21 00:21:21.796

12 44 LLERANDI RODRIGUEZ ANA MARINA MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR FEM. NIKO 00:05:30 00:20:43 00:26:13.796

13 39 DIEZ JIMENEZ CHARI MUSHING ATLETISMO ARROYO SENIOR FEM. DIXON 00:03:00 00:21:00 00:24:00.477

14 43 CASADO ONECHA ARANCHA MUSHING ATLETISMO ARROYO SENIOR FEM. GRETA 00:05:00 00:21:53 00:26:53.470

15 36 CASTRO MORENO GARDENIA PILAR MUSHING ATLETISMO ARROYO SENIOR FEM. GOLFO 00:01:30 00:22:41 00:24:11.359

CATEGORIA SENIOR MASC.

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Categoría Perro Federación Salida CaniNeto Cani Total Time

1 58 FERNANDEZ LARIA CRISTOPHER GALGADAS CANICROSS ASTURIES SENIOR MASC. BRAKI ASTURIANA 00:12:30 00:10:39 00:23:09.361

2 46 HIERRO PEÑA IVÁN CLUB ALEJANDRO GOMEZ - PURINA SENIOR MASC. A GALLEGA 00:11:30 00:10:44 00:22:14.003

3 67 FERRERA MAÑAS ALBERTO MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR MASC. DEXTER ASTURIANA 00:17:00 00:10:55 00:27:55.869

4 60 ORTIGOSO CANO JUAN JOSÉ AMPA SENIOR MASC. KENYA ASTURIANA 00:13:30 00:11:18 00:24:48.052

5 66 FERNANDEZ COLLADO ANDRES INDEPENDIENTE SENIOR MASC. HRISTO 00:16:30 00:13:21 00:29:51.210

6 75 LORENZO VEGAS LUIS GIRALDA SPORT SENIOR MASC. CARL 00:21:00 00:13:28 00:34:28.844

7 61 SALDAÑA MARCOS MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR MASC. BACO 00:14:00 00:13:31 00:27:31.486

8 48 GARCIA ARES MANUEL ANGEL AMPA SENIOR MASC. LLOBI ASTURIANA 00:07:30 00:13:37 00:21:07.332

9 57 ESCRIBANO GUERRA SERGIO MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR MASC. ZELDA ASTURIANA 00:12:00 00:13:42 00:25:42.869

10 69 CABIELLES FERNÁNDEZ JUAN JOSÉ GALGADAS CANICROSS ASTURIES SENIOR MASC. TCHITÉ ASTURIANA 00:18:00 00:14:12 00:32:12.229
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Clasificaciones Canicross
Garaña de Pría, 10 de diciembre de 2017

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE MUSHING

COPA DE ASTURIAS DE MUSHING

LIGA NORTE

11 63 FERRERA MAÑAS ENRIQUE INDEPENDIENTE SENIOR MASC. TOSKO 00:15:00 00:14:27 00:29:27.903

12 68 BLANCO TOME ANGEL ATLETAS CANINOS SENIOR MASC. TROULA GALLEGA 00:17:30 00:15:07 00:32:37.167

13 54 SUAREZ GARCIA DIEGO INDEPENDIENTE SENIOR MASC. HUSKY 00:10:30 00:15:45 00:26:15.697

14 71 GARCÍA GONZÁLEZ DIEGO MUSHING ATLETISMO ARROYO SENIOR MASC. ENZO 00:19:00 00:15:51 00:34:51.719

15 50 RUIZ YAGUE MARIO MUSHING ATLETISMO ARROYO SENIOR MASC. ARES CASTILLA Y LEÓN 00:08:30 00:16:10 00:24:40.367

16 53 RODRÍGUEZ RUIZ MARCOS INDEPENDIENTE SENIOR MASC. KAYLA 00:10:00 00:16:11 00:26:11.835

17 73 GARCIA DIAZ MANUEL INDEPENDIENTE SENIOR MASC. TAKARA 00:20:00 00:16:50 00:36:50.344

18 77 NICOLÁS GARCÍA DAVID INDEPENDIENTE SENIOR MASC. BAMBA 00:22:00 00:17:01 00:39:01.783

CATEGORIA VETERANO MASC.

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Categoría Perro Federación Salida CaniNeto Cani Total Time

1 70 GOMEZ CABRAL ALEJANDRO CLUB ALEJANDRO GOMEZ - PURINA VETERANO MASC. OPTIMUS GALLEGA 00:18:30 00:11:20 00:29:50.512

2 55 OLMO BELLO OSCAR MUSHING ATLETISMO ARROYO VETERANO MASC. EDER CASTILLA Y LEÓN 00:11:00 00:11:42 00:22:42.148

3 76 INSAUSTI BLANCO MIGUEL CANGAS DE ONIS ATLETISMO VETERANO MASC. DEXTER 00:21:30 00:12:20 00:33:50.930

4 72 MARTINEZ MIGUELEZ MANUEL JESUS MUSHING ATLETISMO ARROYO VETERANO MASC. KOBE 00:19:30 00:13:00 00:32:30.250

5 65 VELAZQUEZ HERGUEDAS NOÉ SOLORUNNERS BURGOS EVOLUCION VETERANO MASC. LOLO CASTILLA Y LEÓN 00:16:00 00:13:14 00:29:14.572

6 74 LOBATO  VERDE CARLOS MIGUEL CLUB MUSHING LEÓN VETERANO MASC. SELA 00:20:30 00:13:29 00:33:59.875

7 59 CRIADO FERNANDEZ FRANCISCO MUSHING MONTAÑA ORIENTAL DE LEONVETERANO MASC. FAISA 00:13:00 00:14:29 00:27:29.303

8 51 SAINZ LOPEZ MANUEL CLUB CORRER ASTURIAS VETERANO MASC. OLY 00:09:00 00:14:57 00:23:57.868

9 52 SARO GUTIERREZ LUIS MUSHING ASTUR TORRECERREDO VETERANO MASC. MARLON 00:09:30 00:15:42 00:25:12.269

10 64 MARTÍN ANTÓN ÁLVARO GALGADAS CANICROSS ASTURIES VETERANO MASC. SIVA 00:15:30 00:17:42 00:33:12.401

CAMPEONATO DE ASTURIAS CANICROSS MASCULINO

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Categoría Perro Federación Salida CaniNeto Cani Total Time

1 58 FERNANDEZ LARIA CRISTOPHER GALGADAS CANICROSS ASTURIES SENIOR MASC. BRAKI ASTURIANA 00:12:30 00:10:39 00:23:09.361

2 67 FERRERA MAÑAS ALBERTO MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR MASC. DEXTER ASTURIANA 00:17:00 00:10:55 00:27:55.869

3 60 ORTIGOSO CANO JUAN JOSÉ AMPA SENIOR MASC. KENYA ASTURIANA 00:13:30 00:11:18 00:24:48.052

4 48 GARCIA ARES MANUEL ANGEL AMPA SENIOR MASC. LLOBI ASTURIANA 00:07:30 00:13:37 00:21:07.332

5 57 ESCRIBANO GUERRA SERGIO MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR MASC. ZELDA ASTURIANA 00:12:00 00:13:42 00:25:42.869

6 69 CABIELLES FERNÁNDEZ JUAN JOSÉ GALGADAS CANICROSS ASTURIES SENIOR MASC. TCHITÉ ASTURIANA 00:18:00 00:14:12 00:32:12.229

CAMPEONATO DE ASTURIAS CANICROSS MASCULINO

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Categoría Perro Federación Salida CaniNeto Cani Total Time

1 45 ROBLES FERNANDEZ NOHELIA MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR FEM. JARA ASTURIANA 00:06:00 00:13:33 00:19:33.763

2 34 RUIZ NOEMI MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR FEM. DRACO ASTURIANA 00:00:30 00:13:57 00:14:27.311

3 33 RODRIGUEZ NUÑEZ MIREIA MUSHING ASTUR TORRECERREDO SENIOR FEM. KYRA ASTURIANA 00:00:00 00:14:22 00:14:22.858
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Clasificaciones Carro y Patín
Garaña de Pría, 10 de diciembre de 2017

CAMPEONATO DE ASTURIAS DE MUSHING

COPA DE ASTURIAS DE MUSHING

LIGA NORTE

CATEGORIA PATIN

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Perro Federación Salida Patin Neto Patín Total Time

1 2 COUCE CALVO RAMIRO LOBOS DE NARAÍO PITI GALLEGA 00:01:00 00:09:17 00:10:17.503

2 1 GOMEZ CABRAL ALEJANDRO CLUB ALEJANDRO GOMEZ - PURINA SPAIDER GALLEGA 00:00:00 00:10:16 00:10:16.387

3 3 PEREZ GARCIA MARCO ANTONIO ATLETAS CANINOS WICCA GALLEGA 00:02:00 00:10:59 00:12:59.387

4 4 SUÁREZ BARRANCO ÁLVARO MUSHING ASTUR TORRECERREDO ATILA 00:03:00 00:11:35 00:14:35.542

5 5 ASTORGA ALVAREZ SERGIO CLUB MUSHING LEÓN ADONIS 00:04:00 00:11:47 00:15:47.687

6 6 GOMEZ BLANCO JORGE GALGADAS CANICROSS ASTURIES JAMON ASTURIANA 00:05:00 00:13:02 00:18:02.555

CATEGORIA CARRO

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Perro Federación Salida Patin Neto Patín Total Time

7 7 MARTÍNEZ GARCÍA JOSÉ MARÍA CLUB MUSHING LEÓN JIN CASTILLA Y LEÓN 00:20:00 00:24:12 00:44:12.684

CAMPEONATO DE ASTURIAS PATIN

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Perro Federación Salida Patin Neto Patín Total Time

1 6 GOMEZ BLANCO JORGE GALGADAS CANICROSS ASTURIES JAMON ASTURIANA 00:05:00 00:13:02 00:18:02.555
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